

Aptrup Overgaard ApS

Stenhøjvej 3
8450 Hammel

Årsrapport
20. juni 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/06/2020

Flemming Torp
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Aptrup Overgaard ApS
Stenhøjvej 3
8450 Hammel

CVR-nr: 40608036

Regnskabsår: 20/06/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Virksomhedens hovedaktiviteter

Ledelsen har dags dato aflagt regnskab for 2019 Aptrup Overgaard ApS

Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver finansielle stilling samt resultat.

Årsregnskab er ikke revideret og vi erklærer at virksomheden opfylder betingelsen herfor.

Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Virksomhedens hovedaktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at drive virksomheden med Økologisk planteavl og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomisk forhold

Årets resultat efter skat -17.433 kr., hvilket ikke er tilfredsstillende, der forventes positivt resultat for kommende regnskabsår

Det er ledelsens forventning, at selskabets aktivitetsniveau i løbet af 2021 forøges i et sådan omfang at resultatet for 2021 samlet set vil være positivt.

Selskabet har tabt over 35% af sin egenkapital. Selskabet forventer at egenkapitalen reetableres ved hjælp af forbedret indtjening i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke sket begivenheder efter regnskabets afslutning, der har påvirket selskabets økonomiske stilling.

Silkeborg, den 25/6 2020

Michael Post

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 20. jun. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
Andre eksterne omkostninger		-3.719
Administrationsomkostninger		-8.995
Bruttoresultat		-12.714
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-7.093
Resultat af ordinær primær drift		-19.807
Øvrige finansielle omkostninger		-6
Ordinært resultat før skat		-19.813
Skat af årets resultat		2.380
Årets resultat		-17.433
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-17.433
I alt		-17.433

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.
Grunde og bygninger		28.372
Materielle anlægsaktiver i alt		28.372
Anlægsaktiver i alt		28.372
Tilgodehavende skat		2.380
Tilgodehavender moms og afgifter		3.011
Tilgodehavender i alt		5.391
Likvide beholdninger		9.202
Omsætningsaktiver i alt		14.593
Aktiver i alt		42.965

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-17.433
Egenkapital i alt		32.567
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		10.398
Langfristede gældsforpligtelser i alt		10.398
Gældsforpligtelser i alt		10.398
Passiver i alt		42.965

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1